[image: image1.jpg]

建协〔2011〕5号

关于召开第二期特级资质信息化评审标准
解读与建筑业企业信息化推进会的通知

有关施工总承包特、一级企业，各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会）,有关行业建设协会，本会有关分支机构、单位会员：

住房城乡建设部《施工总承包企业特级资质标准实施办法》及信息化考评标准已经出台。为配合特级企业资质就位，推动信息化标准的贯彻实施，我会曾于2010年12月28～29日在陕西省西安市召开特级资质信息化评审标准解读与建筑业企业信息化推进会。由于各种原因仍有许多企业未能参会，应其强烈要求，我会拟于2011年3月23～24日召开第二期特级资质信息化评审标准解读与建筑业企业信息化推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）住房城乡建设部建筑市场监管司领导讲话；
（二）《施工总承包企业特级资质标准实施办法》及信息化标准编写专家和考评专家解读特级资质标准实施办法和信息化考评标准（介绍标准的核心内容、评审的过程和关键环节）；
（三）建筑业企业和项目管理信息化工作经验交流与典型案例分析。
二、参加会议人员
（一）施工总承包特级、一级资质企业主管信息化、项目管理、资质管理的负责人及相关业务主管人员；
（二）大专院校、科研单位、工程及信息化建设咨询单位有关人员。
三、会议时间及地点

（一）会议时间
2011年3月23～24日，会期2天。3月22日全天报到。
（二）会议地点
浙江省杭州市，具体地址另行通知。
四、其他事项

（一）会议费用及注意事项
1、参加会议的代表每人交会务费（含资料费）1300元；
2、会议食宿统一安排，住宿费自理;
3、为便于安排，请参会单位认真填写会议报名反馈表（见附件），并传真至我会；
4、报名截止时间为2011年3月15日。

 （二）联系方式

联系单位：中国建筑业协会信息传媒部、行业培训部
通信地址：北京市中关村南大街48号九龙商务中心A座7层

邮政编码：100081

联系电话：010-62133975   62131831
传    真：010-62196537   62131915
联 系 人：王秀兰  周景梅  王  昭 杨  红
附件：会议报名反馈表
二○一一年一月十二日

附件：
第二期特级资质信息化评审标准解读与建筑业企业
信息化推进会报名反馈表

	单位名称

	联系电话

	通信地址

	邮政编码

	报  名
联系人

	工作部门

	固定电话

	职务/职称

	移动电话

	参 会 人 员 名 单

	姓   名
姓 名
	工  作  单  位
	职  务
	移动电话

注：此表复印有效，请于3月15日前传真至010-62196537。
抄报：本会会长、副会长

抄送：住房城乡建设部有关司（厅），各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委，国务院有关部门建设司，新疆生产建设兵团建设局，总后基建营房部工程管理局
校对：信息传媒部  王秀兰

PAGE
3